MFF "U nas na Nachodsku" ro¢énik 2000

Roc¢nik: 46 Datum: 23. - 27. srpna 2000

Misto konani:

PFirodni areal C.Kostelec Pocet festivalovych dnu: 5

Spoluporadatelé:
Poradatel: Mésto Cerveny Kostelec, Ministerstvo kultury
Méstskeé kulturni stfedisko CR, Folklorni sdruzeni CR a Okresni Gfad
Nachod

Oficial.hosté:

Pfedseda FoS CR Zdenék P$enica,
mistopfedseda JUDr. Cyril Svobod, Zderika
Hornikova, mistopfedsedkyné US JUDr. Hana
Marvanova a poslanec za US lvan Pilip,
starosta Ceské Skalice Petr Fejfar, Jan Linhart
z OkU v Nachod.

Rezie:
Eva a Radek Rejskovi

Mexiko Mexiko Egypt

Program
Nazev poradu Den Cas |Divakai @ Trzba | Poéasi Poznamky
Otevirame festival | 23. |18 | 705 | 18105 |krasné
Country veger | 23. 21% krasné = kamaradi osady 5
Folklor zahranicnich | 5 | 4500 | 787 ' 19395 | krasn&
souboru
Vecers_lldovou o4 | 910 Krasnd
muzikou
Roztandené mésto | 25. | 14%° krasné = medajlonky po mésté
Détsky folklorni 25 1 18% | 930 | 23850 | krasné galaprogram souboru

podvecer Janosik a Gymnik



Muzikanti co
délate...

Zabava s folklorem

Folklor v nasem
mésté

Odpoledne s
filklorem

Soubory se
predstavu;ji

Soubory se
predstavu;ji

Tanci cely svét
Rozjasané ulice

Setkani s lidovou
muzikou

Hlavni program
festivalu

Celkem

Nazev souboru

KLEK
Hadarek
BETI JAI ALAI
TONALLI AMBAR

GYMNIK
JANOSIK

| MATTACCHINI

GELMELZWAAIERS
EL - BEHERA
PEFHEM
POZNA'N

JISKRA

26.

26.

26.

26.
27.

27.

27.

vystoupeni cimbalovych

muzik

divacka soutéz o

nejoblibené&jsi soubor

200 krasné
219 krasné
10% krasné
14%° | 359 | 5385 | krasné
19°° | 163 | 6520 | krasné
20%° | 1494 52100  krasné
2300 krasné
10% krasné
1200 krasné
13% krasné

5859 174095 | krasné

predplatenek a 100,-K¢

Zucastnéné soubory

Mésto

OGULIN

CERVENY
KOSTELEC

BILBAO

CIUDAD DE
MEXICO

BRATISLAVA
SVIT

MIRABELLO
SANNITICO

HOOGSTRATEN
CAIRO
ISTAMBUL
POZNAN

PLZEN

Zemé

CHORVATSKO

CESKA
REPUBLIKA
BASKICKO

MEXICO

SLOVENSKO
SLOVENSKO

ITALIE

BELGIE
EGYPT
TURECKO
POLSKO
CESKA
REPUBLIKA

galapfedstaveni v
Divadle J. K. Tyla

galapfedstaveni v
pfirodnim alrealu

pravod méstem

prodano 200 ks

Pocet Zrizovatel

30
23
44
34

45
40

42

20
28
43
23

35



CERVENY

Hadaf KOSTELEC Ceska republika | 32
BAJDYS TREBIC RECI;:’IEJSBII(_'IAKA 30
OWARAABUSCH JAPONSKO | 4
Celkem 473
Zajimavosti

Tento roCnik je nutno oznacit jako jeden z nejuspornéjSich a to hned z nékolika
davodl. Soubory, které se na festivalu predstavili byli opravdu Spickové kvality a v
jejich vystoupeni nebylo markantnich rozdild.

V divacké soutézi bylo umisténi 1. Mexiko, 2. Italie, 3. Slovensko (Gymnik). P&kné
pocasi ( cely festival bez jakéhokoliv naznaku desté, jen snad v no¢nich hodinach

by mohlo byt tepleji). Vyborna prace pecovatell a hlavné zadné problémy po celou
dobu festivalu.

Od letoniho roku ma festival novy nazev " Mezinarodni folklorni festival Cerveny
Kostelec ", novy plakat, byla vydana brozura k MFF, kterou pfipravil Jifi Novak, v
novinach nachodska vysla osmi strana pfiloha o festivalu.



